La numerazione usata dal camerario è quella romana: compaiono lettere in apice come in *j^a* o in *iiij^{or}*. La quantità di ‘mezzo’ è indicata dal segno \div . Nelle carte si incontrano le seguenti abbreviazioni: *mar.*, *m.* per “marca”; *dnr.*, *dr.* per “denari”; *sol.*, *s.* per “soldi”; *libr.* per “libbre”; *pic.*, *p.* per “piccolo/-i”; *flor.* per “fiorini”; *duc.*, *duct.* per “ducati”; *s.* per “summa”.

Si utilizza normalmente la *c* con la cediglia (ç); compare anche la *k* iniziale minuscola (*kamerar*, *kamira*) e la *h* in principio di parola (p.es. c. 32v *habitaçon*). La *u* e la *v* sono rappresentate da un unico grafema con due allografi e sono distinte secondo l’uso moderno. La *v* iniziale è segnalata di frequente da un proprio grafema.

c. 1r In Christi Nomine. Amen

Lavorà Charbon ala chanpana libr. vj \div di ferⁱ

< Item r. di me la muglir di Micul libr. iiij^{or} di dnr.

Item r. di me lu det Micul dnr. ij in oro a rason di libr. iiij^{or} e sol. ij

Item r. di me gli qualg io abatey çuso per Çuanut Francischin dnr. xv

Item r. di me sol. xx

Item r. di me dnr. xxij

Item r. di me per Francon sol. xl

Item r. di me mar. j di dnr.

Item r. >

ⁱ segue il *signum cancellarii*

cc. 1v-3 bianche

c. 4r In Christi Nomine. Amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo | octuagesimoctavo inditione undecima die viij^a mensis iunii. In camera | ecclesie sancte Marie plebis Glemona presentibus providis set discretis viris | Francisco dicto Abate Christoforo quondam ser Robantiⁱ Iacucio quondam Leonardi Muntisani | Nicholao Frassini Vuarnero speciario et Nicholao Constancii his omnibus | de Glemona et habitantibus. Infrascripte sunti res mobiles reperte et | consignate per providum Fantonum quondam Perini de Glemona olim camerarium | camere sancte Marie plebis Glemona provido Beltrando dela Villa per | anno presente camerario camere prelibate iuxta inventarium confectum per ipsum | Fantonum dicti Beltrandi predecessorem

In primis reperit et invenit dictus Beltrandus crucem unam | magnam argenteam de super auratam iuxta designationem eidem factam ut supra

Item unam sanctam Mariam marmoream

Item purpas decem septem

Item calices partim integros partim fractos octo

Item crucem parvam argenteam qua est camere sancti Michaelis unam

Item missale quod olim fuit quondam ser Francisci unum

Item thuribulum argenteum de super auratum unum

Item paramentum aureo filo assutum unum

ⁱ sic

c. 4v bianca

c. 5r Item dessignavit duos çiffos argenteos qui stant nomine pignoris et | dati fuerunt per Laurencium dela Porta tamquam tutorem Ursule filie et heredis | quondam magistri Mathiussii fabri pro quatuor marchis dinariorum aquilegensis | monete quas dictus quondam magister Mathiussius eo tempore quo fuit et erat | camerarius recepit empturus unum afflictum olim legatum per quondam Can- | didum agoselarium et non emit